ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2013     №   869-ПЗС

г. Екатеринбург

Об обращении Законодательного
Собрания Амурской области к
Министру труда и социальной защиты
Российской Федерации Топилину М.А.
о необходимости совершенствования
федерального законодательства в части
ежемесячных компенсационных выплат
лицам, осуществляющим уход
за нетрудоспособными гражданами

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Амурской об-

ласти к Министру труда и социальной защиты Российской Федерации Топи-

лину М.А. о необходимости совершенствования федерального законодатель-

ства в части ежемесячных компенсационных выплат лицам, осуществляю-

щим уход за нетрудоспособными гражданами.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание

Амурской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

35п-мпг